	Nr. Rendor
	Data e kërkesës
	Objekti i kërkesë/ankesës
	Data e përgjigjes
	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	Menyra e Perfundimit te kerkeses
	Tarifa
	
	
	
	

	1
	31.08.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	06.09.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Kukes bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	2
	31.08.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	06.09.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Kukes bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	3
	31.08.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	06.09.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Kukes bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	4
	31.08.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	06.09.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Tropoje bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	5
	31.08.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	06.09.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Tropoje bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	6
	31.08.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	06.09.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Tropoje bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	7
	31.08.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	06.09.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Tropoje bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	8
	31.08.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	06.09.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Shkoder bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	9
	31.08.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	06.09.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Puke bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	10
	31.08.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	06.09..2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Puke bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	11
	31.08.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	06.09.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Puke bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar Plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	12
	31.08.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	06.09.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Kruje bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	13.
	31.08.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	06.09.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Kruje bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar Plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	14
	31.08.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	06.09.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Kruje bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar Plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	15
	31.08.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	06.09.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Berat bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar Plotesisht
	[bookmark: _GoBack]Pa tarife
	
	
	
	

	16
	01.09.2023
	BKT ka percjelle ankese lidhur me veprimet procedurale te ndjekura nga ZP Kavaje
	21.09.2023
	Nga ana e DPP i eshte kthyer pergjigje BKT si dhe ZP Kavaje ne lidhje mbi procedurat vijuese
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	17
	01.09.2023
	DPPP kerkon te informohet nga ZP Tirane mbi ecurine e veprimeve procedurale
	12.09.2023
	Nga ana e DPP i eshte kthyer pergjigje kerkuesit mbi veprimet procedural te kryera
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	24.
	11.09.2023
	Ministria e Drejtesise ka percjelle per ekzekutim vendim gjykate per shtetasen N.A
	14.09.2023
	DPP I ka kthyer pergjigje ankuesit duke i bere me dije ankueses dhe MD se ekzekutimi i ketij vendimi eshte jashte kompetences se tyre.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	25.
	14.09.2023
	Ankese nga shtetasi Y.H per mosvijimin e takimit nga ZP Kruje
	02.10.2023
	Nga ana e DPP i eshte kthyer pergjigje ankuesit mbi veprimet procedural te ndjekura dhe shkaqet e mosekzekutimit.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	26.
	28.09.2023
	MIE kerkon te informohet mbi veprimet procedural te ndjekura nga ZP Tirane
	03.10.2023
	Nga ana e DPP i eshte kthyer pergjigje ankuesit duke i bere me dije  shkaqet ligjore te mosekzekutimit.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	27.
	21.09.2023
	Shtetesja H.Z ka kryer ankese ndaj Zyres Permbarimore Tirane
	02.10.2023
	DPP ka kryer hetimin administrative te dosjes permbarimore ku ka rezultuar se veprimet procedural te kryera nga ZP Tirane jane kryer konform dispozitave ligjore.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	28.
	22.09.2023
	Kerkese per venie ne ekzekutim nga shtetasi Ç.Z
	26.09.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin prane ZP Elbasan.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	29.
	28.09.2023
	Ankese nga shtetasi S.GJ mbi veprimet procedurale te nje permbaruesi gjyqesor privat
	02.10.2023
	Nga ana e DPP i eshte bere me dije se permbaruesit gjyqesor privat nuk varen administrativisht nga DPP.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	



